



Sopot, dnia 19.02.2020 r.

DOP/5/2/2020

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: zaprojektowanie i dostawę materiałów poligraficznych na potrzeby promocji Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o. o. z siedzibą w Sopocie.*

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

##### Pytanie 1

Pytanie dotyczy pkt.1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje, ile projektów graficznych wizytówek ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

##### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

##### Pytanie 2

Pytanie dotyczy pkt.2 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje, ile projektów graficznych okładek notesów oraz notesów targowych ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

##### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

##### Pytanie 3

Pytanie dotyczy pkt. 3 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje, ile projektów graficznych roll upów ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

##### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

##### Pytanie 4

Pytanie dotyczy pkt. 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje, ile projektów graficznych banerów reklamowych ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?



**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

**Pytanie 5**

Pytanie dotyczy pkt. 5 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje, ile projektów graficznych teczek promocyjnych ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

**Pytanie 6**

Pytanie dotyczy pkt. 6 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje, ile projektów graficznych toreb promocyjnych ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

**Pytanie 7**

Pytanie dotyczy pkt. 7 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje, po czyjej stronie – Wykonawcy czy Zamawiającego leży przygotowanie merytoryczne folderów reklamowych?

**Odpowiedź:**

Przygotowanie merytoryczne leży po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 8**

Pytanie dotyczy pkt. 7 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje ile projektów graficznych: folderów A4, folderów A5, folderów 210x210 ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

**Pytanie 9**

Pytanie dotyczy pkt. 8 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje, po czyjej stronie – Wykonawcy czy Zamawiającego leży przygotowanie merytoryczne ulotek?

**Odpowiedź:**

Przygotowanie merytoryczne leży po stronie Zamawiającego.



#### Pytanie 10

Pytanie dotyczy pkt. 8 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje ile projektów graficznych ulotek ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

#### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

#### Pytanie 11

Pytanie dotyczy pkt. 10 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje ile projektów graficznych zaproszeń ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

#### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

#### Pytanie 12

Pytanie dotyczy pkt. 11 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje ile projektów graficznych biuwarów ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

#### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.

#### Pytanie 13

Pytanie dotyczy pkt. 12 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy znakowania długopisów? Jeśli tak, to prosimy o podanie wszystkich parametrów technicznych znakowania (miejsca, liczby kolorów zadruku, techniki zadruku).

#### Odpowiedź:

Tak, długopisy powinny mieć grawer jednostronny z adresem strony internetowej Zamawiającego ([www.strefa.gda.pl](http://www.strefa.gda.pl)).

#### Pytanie 14

Pytanie dotyczy pkt. 13 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: Uprzejmie prosimy o informacje ile projektów graficznych ścianek reklamowych, ścianek łukowych zwykłych, ścianek magnetycznych ma przygotować Wykonawca w ramach zamówienia?

#### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przygotowania trzech różnych projektów graficznych do wyboru. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia i naniesienia na projekt graficzny poprawek wskazanych przez Zamawiającego.